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이곡초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-07-14 예산액 718,711,000

제1조  2021학년도 이곡초등학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 718,711,000원으로 하며 세입.세출

의 명세서는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은  추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가

경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교

운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16 조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

          2. 학교회계 직원의 인건비

          3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 이곡초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 718,711 704,458 14,253 2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -1,160 9,040 1.2

학생복지/교육격차 해소 4,937 170,244 23.6

기본적 교육활동 8,530 85,865 11.9

선택적 교육활동 8,196 169,278 23.5

교육활동 지원 -764 48,814 6.7

학교 일반운영 -3,998 219,985 30.6

학교시설 확충 -1,488 10,460 1.4

학교 재무활동 0 5,025 0.6

이전수입 지방자치단체이전수입 0 32,990 4.5

이전수입 지방교육자치단체이전수입 15,333 599,710 83.4

자체수입 학부모부담수입 -870 67,192 9.3

자체수입 행정활동수입 -210 9,003 1.2

기타수입 전년도이월금 0 9,816 1.3
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 632,700 617,367 15,333

1.지방자치단체이전수입 32,990 32,990 0

1.교육경비보조금 32,990 32,990 0

1.기초지방자치단체전입금 32,990 32,990 0

1.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 32,990 32,990 0

2.지방교육자치단체이전수입 599,710 584,377 15,333

1.교육비특별회계전입금수입 599,710 584,377 15,333

1.교육비특별회계전입금 599,710 584,377 15,333

1.학교운영비전입금 252,407 252,407 0

2.목적사업비전입금 259,281 305,279 -45,998 무상급식경비(초) : -51,581,000원 * 1교 = -51,581,000

무상급식경비(유) : -2,747,000원 * 1교 = -2,747,000

(성립전_3추)2021유치원방학중방과후과정운영

비 : 4,600,000원 * 1교 =
4,600,000

(성립전_3추)특수교육대상원거리통학비  : 

730,000원 * 1교 =
730,000

초등생존수영교육운영비 : 3,000,000원 * 1교 

=
3,000,000

3.급식비지원금 54,555 0 54,555 급식경비지원 : 51,081,000원 * 1교 = 51,081,000

급식경비지원(유) : 3,474,000원 * 1교 = 3,474,000

4.방과후학교활동비지원금 4,130 2,611 1,519
저소득층자녀방과후자유수강원지원 : 

1,519,000원 * 1교 =
1,519,000

5.돌봄활동운영비지원금 25,960 22,700 3,260
(성립전_3추)초등돌봄운영비 : 3,260,000원 * 

1교 =
3,260,000

6.누리과정비지원금 3,377 1,380 1,997
(성립전_3추)유아학비지원 : 575,000원 * 1교 

=
575,000

(성립전_3추)유아학비지원 : 1,422,000원 * 1

교 =
1,422,000

2.자체수입 76,195 77,275 -1,080

1.학부모부담수입 67,192 68,062 -870

1.수익자부담수입 67,192 68,062 -870

1.급식비 11,572 11,572 0

1.급식비 11,572 11,572 0

2.방과후학교활동비 41,400 41,400 0

1.방과후학교활동비 41,400 41,400 0

3.현장체험학습비 1,500 2,100 -600
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.현장체험학습비 1,500 2,100 -600 현장체험학습비(초) : -600,000원 = -600,000

4.졸업앨범비 1,920 2,190 -270

1.졸업앨범비 1,920 2,190 -270 졸업앨범비(초) : -270,000원 = -270,000

5.돌봄활동운영비 10,800 10,800 0

1.돌봄활동운영비 10,800 10,800 0

2.행정활동수입 9,003 9,213 -210

1.사용료및수수료 2,780 2,780 0

1.사용료및수수료 2,780 2,780 0

1.사용료 2,780 2,780 0

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

3.적립금처분수입 1,540 0 1,540

1.적립금처분수입 1,540 0 1,540

1.적립금처분수입 1,540 0 1,540 공동사택적립금처분 : 1,540,000원 = 1,540,000

4.기타행정활동수입 4,633 6,383 -1,750

1.이자수입 2,720 4,220 -1,500

1.이자수입 2,720 4,220 -1,500 보통예금이자 : -1,500,000원 = -1,500,000

2.기타행정활동수입 1,913 2,163 -250

1.기타행정활동수입 1,913 2,163 -250 시설공사 공공요금 : -250,000원 = -250,000

3.기타수입 9,816 9,816 0

1.전년도이월금 9,816 9,816 0

1.순세계잉여금 4,791 4,791 0

1.순세계잉여금 4,791 4,791 0

1.순세계잉여금 4,791 4,791 0

2.정산대상재원사용잔액 5,025 5,025 0

1.정산대상재원사용잔액 5,025 5,025 0

1.정산대상재원사용잔액 5,025 5,025 0
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2021학년도 세입예산명세서

세입합계 718,711 704,458 14,253
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 9,040 10,200 -1,160

1.기타 교직원보수 7,440 7,800 -360

1.학교운영지원수당 7,440 7,800 -360

1.[초]교원연구비 7,440 7,800 -360

1.학교운영지원수당 7,440 7,800 -360 교원연구비(초) : -360,000원 = -360,000

2.교직원 복지 및 역량강화 1,600 2,400 -800

1.교직원연수 1,600 2,400 -800

1.[초]직무연수 500 1,100 -600

1.여비 0 100 -100 여비 : -100,000원 = -100,000

2.교직원복지비 500 1,000 -500 교육경비 : -500,000원 = -500,000

2.[초]자격연수 300 500 -200

1.여비 0 200 -200 여비 : -200,000원 = -200,000

2.교직원복지비 300 300 0

3.[초]자율연수 800 800 0

1.교직원복지비 800 800 0

2.학생복지/교육격차 해소 170,244 165,307 4,937

1.급식 관리 146,194 145,967 227

1.학교급식운영 146,194 145,967 227

1.[초]영양사인건비 17,184 17,184 0

1.무기계약직원인건비 13,944 13,944 0

2.무기계약직원법정부담금 3,240 3,240 0

2.[초]조리사인건비 15,400 15,400 0

1.무기계약직원인건비 12,460 12,460 0

2.무기계약직원법정부담금 2,940 2,940 0

3.[초]조리실무사인건비 12,728 12,728 0

1.무기계약직원인건비 11,540 11,540 0

2.무기계약직원법정부담금 1,188 1,188 0

4.[초]급식재료구입비 59,859 59,859 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식용식재료비 59,859 59,859 0

5.[초]급식운영비 10,097 10,597 -500

1.일반수용비 6,018 6,518 -500 급식소모품구입(무상) : -500,000 = -500,000

2.전기요금 500 500 0

3.연료비 3,200 3,200 0

4.비품구입비 379 379 0

6.[초]급식기구확충비 1,820 1,820 0

1.비품구입비 1,820 1,820 0

7.[초]조리실무사인건비(무상급식) 24,704 24,704 0

1.무기계약직원인건비 21,872 21,872 0

2.무기계약직원법정부담금 2,832 2,832 0

8.[유]급식재료구입비(유) 4,402 3,675 727

1.급식용식재료비 4,402 3,675 727 식재료구입비(무상) : 727,000원*1회 = 727,000

2.보건관리 22,050 17,070 4,980

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 13,953 10,353 3,600

1.[초]학교안전공제회비 427 462 -35

1.학생복지비 427 462 -35 학교안전공제회비 : -35,000원 = -35,000

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 50 50 0

2.학생복지비 50 50 0

3.[초]학생건강검사 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

4.[초]보건실운영 9,476 5,941 3,535

1.기간제직원인건비 2,344 2,343 1 방역활동지원인력인건비 : 1,000원*1명 = 1,000

2.일반수용비 943 943 0

3.교육운영비 100 100 0

4.학생복지비 2,389 2,505 -116 방역물품구입비 : -116,000원 = -116,000

5.기간제직원법정부담금 100 50 50
방역활동지원인력산재보험료 : 50,000원*1

명 =
50,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.비품구입비 3,600 0 3,600 보건실비품구입비 : 3,600,000원*1대 = 3,600,000

5.[초]교직원건강검사 270 50 220

1.교직원복지비 270 50 220 교직원결핵검진비 : 220,000원*1회 = 220,000

6.[초]교직원결핵검진 180 300 -120

1.운영수당 180 300 -120 성교육강사비 : -120,000원 = -120,000

7.[국고][초]흡연예방활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.학교환경위생관리 8,097 6,717 1,380

1.[초]먹는물관리 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.[초]공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.[초]방역관리 4,350 2,970 1,380

1.일반수용비 4,350 2,970 1,380
코로나방역 및 일반방역소독비 : 230,000

원*6회 =
1,380,000

4.[초]기타학교환경위생관리 2,147 2,147 0

1.일반수용비 2,147 2,147 0

3.학생복지 2,000 2,270 -270

1.학생복지운영 2,000 2,270 -270

1.[초]졸업앨범제작 1,800 2,070 -270

1.교육운영비 1,800 2,070 -270 졸업앨범구입(학생용) : -270,000원 = -270,000

2.[초]학생교과서구입 200 200 0

1.학생복지비 200 200 0

3.기본적 교육활동 85,865 77,335 8,530

1.교과 활동 77,155 68,225 8,930

1.교과활동지원 57,700 57,700 0

1.[초]학습준비물지원 3,300 3,300 0

1.학습준비물 3,300 3,300 0

2.[초]보결(대강)수업관리 600 600 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 600 600 0

3.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.[초]혁신공감학교운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0
[목]자기주도적교과탐구 : 670,000원*1회 

=
670,000

[목]직업현장체험학습 : -300,000원 = -300,000

[목]역량강화연수 : -370,000원 = -370,000

2.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

6.[초]혁신교육지구운영 13,560 13,560 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 1,080 1,080 0

3.교육운영비 11,880 11,880 0

4.목적사업업무추진비 400 400 0

7.[초]미래인재핵심역량육성사업 30,500 30,500 0

1.운영수당 9,920 9,920 0

2.교육운영비 19,580 19,580 0

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

8.[초]마을강사지원사업 1,740 1,740 0

1.운영수당 1,740 1,740 0

2.과학 교과활동 1,285 2,485 -1,200

1.[초]실험실습재료지원 800 2,000 -1,200

1.교육운영비 800 2,000 -1,200 실험실습재료비 : -1,200,000원 = -1,200,000

2.[초]과학실운영 485 485 0

1.일반수용비 485 485 0

3.체육 교과활동 8,650 1,450 7,200

1.[초]체육교과운영 3,750 950 2,800
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 3,750 950 2,800 골프교구구입 : 1,800,000원*1회 = 1,800,000

건강체력교실운영비 : 50,000원*20명 = 1,000,000

2.[초]체육교구확충 1,900 500 1,400

1.교육운영비 1,900 500 1,400 체육교구확충비 : 350,000원*4회 = 1,400,000

3.[초]생존수영교육활동 3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
[목]생존수영교육운영비 : 3,000,000원*1

회 =
3,000,000

4.외국어 교과활동 200 200 0

1.[초]외국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

5.특수교육교과활동 730 0 730

1.[초]특수교육교과운영 730 0 730

1.교육운영비 730 0 730
(성립전_3추)[목]특수교육대상자원거리통

학비 : 730,000원*1명 =
730,000

6.유치원 교과활동 8,590 5,670 2,920

1.[유]유치원교과운영 6,690 4,470 2,220

1.학교운영지원수당 660 660 0

2.운영수당 140 100 40 보결수업수당 : 40,000 *1회 = 40,000

3.교육운영비 4,390 2,210 2,180 교재교구자료구입 : 436,000원*5회 = 2,180,000

4.비품구입비 1,200 1,200 0

5.도서구입비 300 300 0

2.[유]학습준비물지원 1,400 700 700

1.학습준비물 1,400 700 700 학습준비물구입 : 350,000원*2회 = 700,000

3.[유]현장체험학습활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

7.정보교과활동 0 720 -720

1.[초]정보교과운영 0 720 -720

1.교육운영비 0 720 -720 수업및학습용품구입 : -720,000원 = -720,000

2.창의적 체험활동 8,710 9,110 -400

1.자율활동 5,310 5,310 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]학생자치회활동운영 1,500 1,500 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.비품구입비 500 500 0

2.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[초]과학경연및경시대회 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

5.[초]기타자율활동 210 210 0

1.교육운영비 210 210 0

2.현장체험학습활동 1,700 2,100 -400

1.[초]수학여행 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]현장체험학습 1,700 2,100 -400

1.교육운영비 1,700 2,100 -400
[수]입장료및체험활동비 : 1,080,000원*1

회 =
1,080,000

[수]차량임차비 : -1,575,000원 = -1,575,000

[수]학생보험료 : -105,000원 = -105,000

교직원입장료및보험료 : 20,000원*10명 = 200,000

3.동아리활동 1,100 1,100 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

4.봉사활동 600 600 0

1.[초]자연보호및식목활동 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

4.선택적 교육활동 169,278 161,082 8,196

1.방과후학교 운영 141,204 133,008 8,196

1.방과후학교운영 51,634 50,115 1,519
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]방과후학교운영 9,720 9,720 0

1.교육운영비 9,720 9,720 0

2.[초]방과후학교강사수당 41,914 40,395 1,519

1.운영수당 41,914 40,395 1,519
[목]방과후자유수강원지원금 : 75,950원

*20명 =
1,519,000

2.돌봄교실운영 66,130 62,870 3,260

1.[초]돌봄교실운영 31,760 28,500 3,260

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.교육운영비 25,760 22,500 3,260
(성립전_3추)[목]저소득층지원(급간식) : 

1,060,000+2,200,000 =
3,260,000

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 5,000 5,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[초]돌봄전담인력운영 29,370 29,370 0

1.무기계약직원인건비 23,676 23,676 0

2.무기계약직원법정부담금 5,694 5,694 0

3.유치원방과후과정운영 23,440 20,023 3,417

1.[유]유치원방과후과정운영 3,142 1,250 1,892

1.교육운영비 3,142 1,250 1,892
(성립전_3추)[목]간식비 : 230,000원*2회 

=
460,000

(성립전_3추)[목]간식비 : 60,000원*4회 = 240,000

(성립전_3추)[목]교재 및 학습재료 : 

115,000원*2회 =
230,000

(성립전_3추)[목]교재 및 학습재료 : 

390,690*2회 =
782,000

(성립전_3추)[목]졸업수료선물비 : 

180,000원*1회 =
180,000

2.[유]행복한울타리운영 5,400 1,600 3,800

1.무기계약직원인건비 3,800 0 3,800
(성립전_3추)[목]방학중유치원방과후전담

사인건비 : 1,900,000원*2회 =
3,800,000

2.운영수당 1,600 1,600 0 교사방학중수당 : -800,000원 = -800,000

(성립전_3추)[목]교사방학중수당 : 

800,000원*1회 =
800,000

3.[유]유치원방과후전담사인건비 13,743 16,243 -2,500

1.무기계약직원인건비 11,763 14,263 -2,500 초과근무수당(자체) : -2,500,000원 = -2,500,000

2.무기계약직원법정부담금 1,980 1,980 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[유]유치원방과후특성화과정운영 1,155 930 225

1.운영수당 1,155 930 225
[목+기]특성화활동강사비 : 120,000원*1회

 =
120,000

(성립전_3추)[목+기]특성화활동강사비 : 

105,000원*1회 =
105,000

2.독서활동 25,014 25,014 0

1.독서활동운영 25,014 25,014 0

1.[초]도서구입 6,325 6,325 0

1.도서구입비 6,325 6,325 0

2.[초]도서관운영 3,115 3,115 0

1.교육운영비 1,375 1,375 0

2.비품구입비 1,740 1,740 0

3.[초]사서인건비 14,574 14,574 0

1.무기계약직원인건비 12,360 12,360 0

2.무기계약직원법정부담금 2,214 2,214 0

4.[초]독서활동운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.기타 선택적 교육활동 3,060 3,060 0

1.창의교육운영 3,060 3,060 0

1.[초]영재교육운영 3,060 3,060 0

1.운영수당 1,440 1,440 0

2.교육운영비 1,620 1,620 0

5.교육활동 지원 48,814 49,578 -764

1.교무업무 운영 8,199 8,413 -214

1.교무학사운영 8,199 8,413 -214

1.[초]교무학사운영 400 300 100

1.교육운영비 400 300 100 상장용지구입 : 100,000원*1회 = 100,000

2.[초]입학식,졸업식행사 1,650 1,764 -114

1.교육운영비 1,650 1,764 -114 현수막제작비 : -114,000원 = -114,000

3.[초]교육활동홍보 596 796 -200
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 596 796 -200 문자서비스이용료 : -200,000원 = -200,000

4.[초]행정실무사(교무)인건비 3,953 3,953 0

1.무기계약직원인건비 3,680 3,680 0

2.무기계약직원법정부담금 273 273 0

5.[초]환경정리활동 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.생활지도운영 12,620 12,720 -100

1.학생생활상담지도 6,420 6,420 0

1.[초]상담실운영 420 420 0

1.교육운영비 420 420 0

2.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 1,100 1,200 -100

1.[초]학교폭력관련연수지원 500 600 -100

1.운영수당 0 100 -100 연수강사비 : -100,000원 = -100,000

2.교육운영비 500 500 0

2.[초]CCTV관리운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학생안전교육 5,100 5,100 0

1.[초]소방훈련 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

2.[초]재난대응훈련 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0

3.[초]7대표준안전교육 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.학습지원실 운영 5,550 6,000 -450

1.방송실운영 200 650 -450

1.[초]방송장비구입 0 450 -450
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.비품구입비 0 450 -450 방송장비구입 : -450,000원 = -450,000

2.[초]방송시설유지관리 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100 방송장비수리 : -100,000원 = -100,000

3.[초]방송실운영 200 100 100

1.교육운영비 200 100 100 방송실운영비 : 100,000원*1회 = 100,000

2.정보화실운영 5,350 5,350 0

1.[초]정보화업무지원 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

2.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.[초]홈페이지유지관리 150 150 0

1.일반수용비 150 150 0

4.교육여건 개선 22,445 22,445 0

1.교육환경개선 22,445 22,445 0

1.[초]PC구입 2,445 2,445 0

1.비품구입비 2,445 2,445 0

2.[초]교구및기자재관리 0 0 0

1.비품구입비 0 0 0

3.[초]기타교육환경개선 20,000 20,000 0

1.시설비 20,000 20,000 0

6.학교 일반운영 219,985 223,983 -3,998

1.학교기관 운영 90,243 91,215 -972

1.부서기본운영 25,611 26,843 -1,232

1.[초]교장실운영 8,400 8,400 0

1.일반업무추진비 5,400 5,400 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 13,620 14,632 -1,012

1.일반수용비 6,217 7,229 -1,012 복사용지구입 : -1,012,000원 = -1,012,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기타공공요금 243 243 0

3.여비 6,000 6,000 0

4.교직원복지비 160 160 0

5.비품구입비 1,000 1,000 0

3.[초]교무실운영 3,591 3,811 -220

1.일반수용비 3,591 3,811 -220 칼라복사기임대비 : -220,000원 = -220,000

2.병설유치원기본운영 7,176 6,916 260

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 1,360 1,360 0

1.전기요금 1,000 1,000 0

2.기타공공요금 360 360 0

2.[유]유치원시설장비유지 2,999 2,999 0

1.일반수용비 2,599 2,599 0

2.시설비 400 400 0

3.[유]유치원운영 2,307 2,047 260

1.일반수용비 1,162 902 260 원무실운영소모품비 : 130,000원*2회 = 260,000

2.여비 300 300 0

3.교육운영비 800 800 0

4.학생복지비 45 45 0

4.[유]유치원어린이놀이시설운영 510 510 0

1.일반수용비 510 510 0

3.행정지원인력운용 57,456 57,456 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 5,787 5,787 0

1.무기계약직원인건비 5,270 5,270 0

2.무기계약직원법정부담금 517 517 0

2.[초]교육공무직원 처우개선비 51,669 51,669 0

1.무기계약직원인건비 51,669 51,669 0

2.시설 장비 유지 127,092 130,118 -3,026

1.학교시설장비유지 127,092 130,118 -3,026
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]공공요금및제세공과금 35,000 37,200 -2,200

1.전기요금 22,000 24,000 -2,000 전기요금 : -2,000,000원 = -2,000,000

2.상하수도료 6,000 6,000 0

3.기타공공요금 7,000 7,200 -200 인터넷통신요금 : -300,000원 = -300,000

인터넷전화요금 : 100,000원*1회 = 100,000

2.[초]시설일반관리 20,665 20,340 325

1.일반수용비 10,640 10,315 325 시설소모품구입 : 200,000원*2회 = 400,000

냉온풍기및공기청정기관리비 : 185,000원

*1회 =
185,000

일용인부사역비 : -260,000원 = -260,000

2.연료비 1,600 1,600 0

3.기타공공요금 140 140 0

4.시설비 8,285 8,285 0

3.[초]시설미화관리 36,521 37,220 -699

1.일반수용비 36,521 37,220 -699 학교시설관리용역비 : -899,000원 = -899,000

화장실 및 청소용품구입 : 100,000원*2회 

=
200,000

4.[초]당직관리 3,124 3,124 0

1.일반수용비 3,124 3,124 0

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비26,317 26,769 -452

1.기간제직원인건비 24,417 25,289 -872 기본급 : -872,000원 = -872,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,200 780 420 4대보험료 : 420,000원*1명 = 420,000

6.[초]시설관리용역 5,465 5,465 0

1.일반수용비 5,465 5,465 0

3.학교운영 협력 2,650 2,650 0

1.학교운영위원회운영 950 950 0

1.[초]학교운영위원회운영 950 950 0

1.여비 150 150 0

2.일반업무추진비 800 800 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.[초]학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.운영수당 300 300 0

3.관계기관협력 200 200 0

1.[초]지역관계기관협력 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0

7.학교시설 확충 10,460 11,948 -1,488

1.시설확충 및 개선 10,460 11,948 -1,488

1.시설확충및개선 10,460 11,948 -1,488

1.[초]노후시설개선 7,810 9,298 -1,488

1.시설비 7,810 9,298 -1,488 노후시설보수비 : -3,028,000원 = -3,028,000

공동사택환경개선비 : 1,540,000원*1회 = 1,540,000

2.[초]시설적립금 2,650 2,650 0

1.시설적립금 2,650 2,650 0

8.학교 재무활동 5,025 5,025 0

1.반환금 5,025 5,025 0

1.반환금 5,025 5,025 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 5,025 5,025 0

1.반환금 5,025 5,025 0

세출합계 718,711 704,458 14,253
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